様式（第８条第６項）

大阪大学微生物病研究所/免疫学フロンティア研究センター動物実験
（終了・中止・不実施）報告書

　　年　　月　　日

　□微生物病研究所　　□免疫学ﾌﾛﾝﾃｨｱ研究ｾﾝﾀｰ
講　座　等　名
講座等責任者職・氏名　　　　　　・
講座等の責任者として、この報告書を確認しました。
部局等の長 　殿

動物実験責任者

所属：　　　　　　職名：

氏名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（内線）
承認番号　　　　　　　　　　　の動物実験計画を下記のとおり（終了しました・中止しました・実施しない）ので、届け出ます。

記

	１．実験（終了・中止・不実施）年月日

年　　月　　日

	２．実験動物の処分年月日

年　　月　　日

	３．備考